



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2022

№ 1244

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 17.11.2016 № 512

В целях совершенствования механизма правового регулирования
Правительство Амурской области
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Амурской области от 17.11.2016
№ 512 «Об утверждении Порядка финансирования мероприятий по проведению
оздоровительной кампании детей, находящихся в трудной жизненной
ситуации» (в редакции постановления Правительства Амурской области от
17.08.2021 № 599) следующие изменения:

1. В наименовании постановления слова «детей, находящихся в трудной
жизненной ситуации» заменить словами «отдельных категорий детей,
находящихся в трудной жизненной ситуации».

2. В пункте 1 постановления слова «детей, находящихся в трудной
жизненной ситуации» заменить словами «отдельных категорий детей,
находящихся в трудной жизненной ситуации».

3. В пункте 3 постановления слова «заместителя председателя
Правительства Амурской области Рябину Ю.Н.» заменить словами «первого
заместителя председателя Правительства Амурской области
Половайкину Т.Г.».

4. В наименовании Порядка финансирования мероприятий по
проведению оздоровительной кампании детей, находящихся в трудной
жизненной ситуации, слова «детей, находящихся в трудной жизненной
ситуации» заменить словами «отдельных категорий детей, находящихся в
трудной жизненной ситуации».

Губернатор Амурской области



В.А. Орлов